	
	Звітна

	
	Звітна нова

	
	Уточнююча







Додаток  ПП
до Податкової декларації з податку на прибутокпідприємств

	Податковий номер або серія (за наявності) та номер паспорта

	


	1
	Звітний (податковий)  період 20___ року
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	І квартал
	
	
	Півріччя
	
	
	Три квартали
	
	
	Рік


	2
	Звітний (податковий)  період,що уточнюється, 20___ року
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	І квартал
	
	
	Півріччя
	
	
	Три квартали
	
	
	Рік

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Інформація про суми податкових пільг1
	Код пільги за кожним видом податкових пільг згідно з довідником пільг2
	Найменування податкової пільги згідно з довідником пільг2
	Сума податку, не сплаченого до бюджету у зв’язку з отриманням податкової пільги (вивільнені від оподаткування кошти), гривень
	Строк користування податковою пільгою у звітному періоді
	Сума податкової пільги, що використана за цільовим призначенням4, 
гривень

	
	
	
	число, місяць, рік початку3
	число, місяць, рік закінчення3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


1 Подається відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2010 року № 1233 «Про затвердження Порядку обліку сум податків та зборів, не сплачених суб'єктом господарювання до бюджету у зв'язку з отриманням податкових пільг» (із змінами) платником податку, що не сплачує податок у зв’язку з отриманням податкових пільг.

2 Довідник пільг затверджується  Державною фіскальною службою України відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2010 року № 1233 «Про затвердження Порядку обліку сум податків та зборів, не сплачених суб'єктом господарювання до бюджету у зв'язку з отриманням податкових пільг» (із змінами).
3 У разі коли строк користування податковою пільгою встановлений до початку звітного періоду і продовжується  після його закінчення, такий строк збігається з датою початку та закінчення зазначеного періоду. 

4 Зазначається обсяг пільг відповідно до довідника пільг у разі цільового використання податкових пільг.

	Керівник  (уповноважена особа)
	________________________
(підпис)

М.П. (за наявності)
	_______________________
(ініціали, прізвище)

	Головний бухгалтер (особа, відповідальна за ведення бухгалтерського обліку)
	_______________________           
(підпис)


	_______________________
(ініціали, прізвище)


